
Ciechanów, dnia 14.04.2021 r. 

Zamawiający: 

Powiat Ciechanowski 

z siedzibą w Ciechanowie 

ul. 17 Stycznia 7 

06-400 Ciechanów 

 

WZP.272.3.7.2021  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:„Remont 

pomieszczeń biurowych na drugim piętrze w budynku Starostwa Powiatowego w Ciechanowie”, 

dalej: „postępowanie”. 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający – Powiat Ciechanowski - Starostwo 

Powiatowe  w Ciechanowie– informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

 Firma Budowlano – Remontowa Antczak Marian, ul. Władysława Sikorskiego 16/39, 06-400 

Ciechanów (oferta nr 2). Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ, ustawie Pzp 

oraz uzyskała najwięcej punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

Poniżej informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, oraz przyznana im punktacja 

w ramach kryteriów oceny ofert (1 % = 1 %). 

 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres 

Liczba przyznanych 

punktów 

w kryterium „Cena” 

Liczba przyznanych 

punktów przyznanych w 

kryterium „Okres gwarancji 

i rękojmi za wady” 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

Kamil Rutkowski Zakład 

Remontowo-Budowlany 

,,BUDREN" 

ul. Gostkowska 29, 06-400 

Ciechanów 

53,29 24,00 77,29 

2. 

Firma Budowlano – Remontowa 

Antczak Marian 

ul. Władysława Sikorskiego 16/39, 

06-400 Ciechanów 

60,00 40,00 100,00 

3. 

Facit Usługi Budowlano-

Remontowe Hebda Zofia 

ul. Kochanowskiego 171, 26-432 

Wieniawa 

54,59 40,00 94,59 

 

2. Zamawiający informuję że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił oferty żadnego 

Wykonawcy. 

 

 

/-/ Kierownik Zamawiającego 


